

## Beretning generalforsamling 16.02.24

Bestyrelsen tiltrådte på generalforsamlingen i 2023, som blev afholdt d. 25. februar.

3 fra den tidligere bestyrelse fortsatte. Det var Susanne Knudsen, Alice Jensen og Arne Mørch. Jette Mouritzen og Erling Hyldig udtrådte af bestyrelsen. Nyvalgt til bestyrelsen blev Mette Roed og Ole K. Hansen. Endvidere har 1. suppleanten Steen Johansen deltaget i bestyrelsens arbejde uden stemmeret. Vi konstituerede os med Arne som formand og Mette som Kasserer.

Alice Jensen har varetaget opgaven med medlemsadministration og Susanne Knudsen har taget sig af place2book. Derudover har bestyrelsesmedlemmerne en række andre opgaver, som det vil føre for vidt at nævne, men en af opgaverne er at være kontaktperson til tovholdere og andre medlemmer med særlige opgaver f.eks. hjemmesideadministrator.

Med virkning fra årsskiftet udtrådte Susanne Knudsen af bestyrelsen og blev erstattet af 1. suppleanten Steen Johansen. Vi valgte ikke at bede 2. suppleanten Karin Steiness indtræde i bestyrelsens arbejde som suppleant grundet den korte tid til generalforsamlingen.

Der har i året været mange ting at arbejde med. Det administrative har fyldt en del igen i år. Bare det at foretage et skifte af kasserer er ikke nogen nem sag og det tog en rum tid, inden det kom endeligt på plads. Heldigvis indvilligede Jette i at fortsætte med at betale regninger for os, indtil Mette fik de fornødne rettigheder.

Regnskabet gennemgås senere, men det er i 2023 lykkedes at sætte nogle penge i spil og dermed bruge noget af det overskud, der opstod i de år, vi havde COVID-19. Bl.a. var forplejningen på sidste års generalforsamling i en anden prisklasse end sædvanligt. Vi har dog også fået en del nye medlemmer, hvilket har bidraget til at skabe øgede indtægter.

Vi var i efteråret arrangør af Generalforsamling og Landsfest for SRC Danmark. Festen var, synes vi selv, en stor succes, hvor det lykkedes at få solgt mere end 100 billetter trods den lange tilmeldingsfrist. Dagen vi havde valgt blev en af eftersommerens absolut varmeste, men heldigvis var vi i et lokale med behagelig temperatur. Næste års landsfest er allerede datosat og vi ved også, at den skal holdes på Hotel Årslev Kro, der ligger i Brabrand ca. 10 km vest for Århus.

På Landsgeneralforsamlingen trådte Niels Christian Aagaard tilbage som formand. Det lykkedes efter nogen forhandling at få overtalte Mona Heesch fra Vejle og Peter E. E. Andersen fra Slagelse til at lade sig vælge til hhv. formand og næstformand for et år.

Der har været godt gang i mange forskellige aktiviteter i 2023, noget som ud fra hjemmesiden at dømme ser ud til at fortsætte i 2024 også. Der har været afholdt 2 medlemsmøder og et tovholderarrangement, som alle har været godt besøgt.

Vi er i øjeblikket 243 medlemmer, hvilket er en fremgang på 26 siden sidste års generalforsamling. Desværre har bestyrelsen i efteråret set sig nødsaget til at ekskludere et medlem af foreningen grundet upassende opførsel.

Tak til alle i bestyrelsen for samarbejdet. Også tak til dem, der løser andre opgaver for foreningen.